Hindi Murli Quiz 31-03-2015

3 et 31TsT &1 FI 9T ITUTRA §| HI FoAal o TIT F1 foFeleh Y| Q=0 Fast & foIw JgT e Y |

Q.1)

Q.2)

Q.3)

Q.4)

Q.5)

Q.6)

Q.7)

Q.8)

T TH __ I o @ @ G FT S 1 @

A. CINE
B. EEY
C. 3iTcAT

ST THY E-HTHATA | I AT F ATCHT FHI 1T HY TG HIAT § | FHRT 14T AT EIT § AT Sder
HTAR| aT7 3 3 § AR A1 w9 3§37 ot A-ardw ¥

A. False / & Qe ITeld &

B. True / A T A &

HHT Fcg A1 BYelt| A AT a7 3R IR & ;AT a1 &Yl JaH Fof Frar @ 7 7F | FM g AR F

T gwwrd w3 3@ &8
A. False
B. True
sk dgaa dsowmatd- 0000
A. oo
B. HIETTCHR T |
C. e =T |
reat # 374t & IFgER AE -
Choice Match
A 37O I HIGAT GART A AT 7 o $1TeT arer 1 SEIAT el Tai1 3§ HEPNT e |
B Farerdy gt i AT dar §- 2 TRt 7 HTGAT ITA-XTd 39 ATGaTe gf 3|
c Y HTFAT T HY g e 3 T UfFd Ta®Y 8T 3R TS Fr AfFT Taw T F74T |
D Teh & Ufa A ara= off TmaTeTahie & 4 g A Fewra g fovder e ﬁaﬁMWg‘é%
2 & TR T ATFd TIRT FAT3T |
E 3eleh STEHTT STl &l IR & 5 Ter afFd TawT Hal
TFeT Y sft Flagal Fatawe= ¥, a9 w5 § 39
A. TF] A |
B. ST 3T
C. RIS § AT FIA |
real Y 74t & HFER A -
Choice Match
A 3 JH TAIE HT HT A &7 1 ATHEATHT|
B TR FHET 3T Tehr 2 STST g /S $O AT §, 379 & AR 6 S &l
c A S 8T 7 FAwU & & 3 ATATEY 37TEAT &
D 21 A, 21 N I S § A7 U 21 e r Q@ A AAAN N 4 H A 3343 grar 74 €|
E  # Hgd & ¢ Ifad-dras| 5 o A Felt qliR P AL HehdlT| 3BT Hcg e gl
A9 FEd § A 3 TEA I GaRT JAH 43 GHSTAT ¢ | {3 $f 3w Afew ar) ey roeh FHfegi o § 7€
gaAaas # ot FH g €
A. False / ¥ araFy ITeld &

B. True / A AFT TET &


http://www.bkdrluhar.com/00-htm/Todays%20Quiz.htm
http://www.bkdrluhar.com/00-htm/Daily%20Murlis.htm

Q.9) g ¥ g A I, $HA TH TF-AS-UT T FITET FI & @Y1 Gl F T 30dor @Y SAvewr ¥ v FO ¢ war ¢
A. False
B. True
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A. True
B. False



